PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Votorantim, 23 de novembro de 2023

Of. 847/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 361/23, datado de 16 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 276/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentado durante a 40a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de novembro de 2023, temos a informar

que já existe projeto em análise na Secretaria de Obras e Urbanismo, visando a

implantação de um estacionamento numa área ao lado da unidade Estratégia Saúde da

Família no bairro do Jardim Tatiana.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA